
Zarządzenie Nr 183/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 182/2022 z dnia 31 października 2022 r. 

zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 października 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 634 752,95 11 896,55 4 646 649,50

75011 Urzędy wojewódzkie 131 583,24 11 896,55 143 479,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 471,00 11 896,55 103 367,55

Razem: 19 984 656,16 11 896,55 19 996 552,71

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 060 934,36 1 385,00 7 062 319,36

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 594,00 448,02 186 042,02

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

20,00 25,20 45,20

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

245,00 351,68 596,68

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

55,00 71,14 126,14

80104 Przedszkola 1 119 961,00 936,98 1 120 897,98

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

170,00 35,86 205,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 591,00 14,18 1 605,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00 -1,71 3,29

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

555,00 177,60 732,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 211,00 535,87 2 746,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

560,00 147,77 707,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

95,00 27,41 122,41

Razem: 7 060 934,36 1 385,00 7 062 319,36

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 183 z 31.10.2022- plany finansowe
	zał 1 do zarz 183 z 31.10.2022
	zał 2 do zarz 183 z 31.10.2022

